



TBMM'de Kabul Edilen Kanunlar

Kanun No	KANUN ADI ve İÇERİĞİ	Kabul Tarihi
5901	TÜRK VATANDAŞLIĞI KANUNU (SS. 90) <i>Kanun ile, Türk vatandaşlığının kazanılması ve kaybına dair iş ve işlemlerin yürütülmesine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmektedir.</i>	29/05/2009
5902	AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN (SS. 293) <i>Kanun ile, Başbakanlık Türkiye Acil durum yönetimi Genel Müdürlüğü, İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma Genel Müdürlüğü ve Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü kaldırılarak, bu kurumların yetki ve görevlerini kapsayacak yeni bir kurum kurulmaktadır.</i>	29/05/2009
5903	TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ İLE SURİYE ARAP CUMHURİYETİ DEVLETİ ARASINDAKİ KARA SINIRI BOYUNCA YAPILACAK MAYIN TEMİZLEME FAALİYETLERİ İLE İHALE İŞLEMLERİ HAKKINDA KANUN (SS. 263) <i>Kanun ile, Türkiye Cumhuriyeti Devleti İle Suriye Arap Cumhuriyeti Devleti Arasındaki Kara Sınırında bulunan mayın (anti personel-anti tank mayınları) ile patlamamış muhimmatın temizlenmesi, imha edilmesi ve bu suretle elde edilecek arazilerin tarımsal amaçlı kullanılması işlemlerine ilişkin esas ve usuller düzenlenmektedir.</i>	04/06/2009
5904	GELİR VERGİSİ KANUNU VE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN (SS. 385) <i>Kanun ile, ekonomik faaliyetlerin vergisel açıdan teşvik edilmesi ve bilişim alanında meydana gelen gelişmelerin hukuki düzenlemelerin içinde yer almasını sağlayarak uygulamaların daha çağdaş hale getirilmesi; Tarım Ürünleri ve Lisanslı Depoculuk Kanunu ile getirilen sistemin vergisel açıdan desteklenmesi; KOBİ'lerin birleşmeleri halinde bu birleşmeden doğan kazançların kurumlar vergisinden istisna edilmesi; bazı yatırımların katma değer vergisindeki değişikliklerle teşvik edilmesi; uygulamada karşılaşılan bazı tereddütlerin giderilmesi amaçlarını karşılayabilmek için çeşitli kanunlarda değişiklikler öngörmektedir.</i>	16/06/2009
5905	ASKERİ HAKİMLER KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 387) <i>Kanun ile Sahil Güvenlik Komutanlığı teşkilatında mevcut Hukuk Müşavirliği kadrolarına askeri hakim sınıfından subay atanması amaçlanmaktadır.</i>	16/06/2009
5906	TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ PERSONEL KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 361) <i>Kanun ile, kendi nam ve hesabına yüksek lisans öğrenimi yapan astsubaylara bir yıl kıdem verilmesi ve subay ve astsubay olarak atandıktan sonra Türk Silahlı Kuvvetleri hesabına yurt içinde öğrenim ve meslekleri ile ilgili ihtisas yapanların mecburi hizmet sürelerinin, eğitim ve ihtisas sürelerinin yarısı kadar uzatılması öngörülmektedir.</i>	16/06/2009
5907	TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİNDE İSTİHDAM EDİLECEK SÖZLEŞMELİ SUBAY VE ASTSUBAYLAR HAKKINDA KANUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 316) <i>Kanun ile Türk Silahlı Kuvvetlerinde ihtiyaç duyulan sınıflarda istihdam edilmek üzere alınacak sözleşmeli subay ve astsubayların temini, yetiştirilmeleri, sınıflandırılmaları, hizmet şartları, yükselmeleri, atama ve yer değiştirmeleri, görev ve yükümlülükleri, özlük hakları ve muvazaf subaylık ve astsubaylık statülerine geçmeleri ile ayırma ve ayrılma esaslarının düzenlenmesi öngörülmektedir.</i>	16/06/2009
5908	TÜRKİYE CUMHURİYETİ İLE SOVYET SOSYALİST CUMHURİYETLER BİRLİĞİ ARASINDA AKDEDİLEN 27 NİSAN 1988 TARİHLİ KONSOLOSLUK SÖZLEŞMESİNİN BAZI MADDELERİNİN TADİLİNE İLİŞKİN TÜRKİYE CUMHURİYETİ İLE RUSYA FEDERASYONU ARASINDA PROTOKOLÜN ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDUĞUNA DAİR KANUN (SS. 357) <i>Kanun ile Türkiye Cumhuriyeti ile Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği arasında akdedilen 27 Nisan 1988 Tarihli konsolosluk sözleşmesinin bazı maddelerinin tadiline ilişkin Türkiye Cumhuriyeti ile Rusya Federasyonu Arasında Protokolün onaylanmasının uygun bulunması öngörülmektedir.</i>	16/06/2009